15-02-2024 12:26:10

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário tendo em vista que os transeuntes correm risco de acidentes quando
realizam a travessia sobre a ferrovia FEPASA de bairro para outro.

Solicitação de construção de viaduto na Rua Conrado de Brito, interligando a FEPASA, bairro Custodio
Pereira, e bairro Custodinho. .

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 19-02-2018

RUA CONRADO DE BRITO, CUSTÓDIO PEREIRA, 38.405-206, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

RODOVIA - VIADUTOS - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO  Nº 1589/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CEARÁ, 2465, CUSTODIO PEREIRA, 38.405-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Juliano Modesto

Sala das Sessões, 19 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DNIT

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Juliano Modesto 1

1Total